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Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ

Акцизы на нефтепродукты

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В …

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬНЫХ И …

Доходы от оказания платных услуг

План

18,8

137,4

781,8

3705,0

190,0

14600,0

1050,0

94,6

93,4


